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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%

platnosť:
12. 2. – 21. 2. 2024

4.

Taft
• tužidlo, 200 ml

22,45 €/l
• lak, 250 ml

17,96 €/l

449

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Garnier

Color Naturals
farba na vlasy, rôzne odtiene

329

-0,30 €

299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
micelárna voda

vybrané druhy
400 ml

16,23 €/l

400 ml

649

-1,00 €

549
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

40%
zľava

na pracie
prostriedky
značky **

* Zľava sa netýka: Persil gél 44 PD Color, Regular a Persil 30 PD Eco Power Tabs Universal.
** Neplatí pre e-shop.

*

Silan
avivážny prostriedok

40 pracích dávok
0,07 €/pracia dávka

299

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

269
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Finish
Quantum All in 1, 100 ks

0,18 €/ks

100
Tabliet

1799

-2,00 €

1599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

ZĽAVA
-40%

Felix
kapsička pre mačky

24 x 85 g
4,65 €/kg

949
15 99
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Zdôraznite Vašu krásu

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

na vybrané 
produkty značky

30%
zľava

Gabriella 
Salvete

Soul Matte
make-up

-30 %

699
9 99

Gabriella 
Salvete
Take Five

hubky na make-up
5 ks

1,40 €/ks

Gabriella 
Salvete

Duo Stick
korektor

-30 %

769
10 99

-30 %

979
13 99

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Rimmel
Wonder Volume

Thrill Seeker
objemová riasenka

-30 %

899
12 99

-30 %

539
7 79

Rimmel
Nail Nurse

lak na nechty

Rimmel
Brow This Way
tiene na obočie

-30 %

589
8 49

40%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Max Factor
Pan Stik

make-up

-40 %

899
14 99

Max Factor
Miracle Pure

make-up

-41 %

1149
19 49

Max Factor
Creme Puff

púder

899
14 99

-1,00 €

799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

30%
zľava

na vybrané  
produkty značky

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

Bourjois*
Healthy Mix

BB krém

Bourjois*
Healthy Mix

rúž na pery

-30 %

1149
16 49

Bourjois*
Healthy Mix

púder

1049
14 99

-1,00 €

949
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

799
11 49

-1,00 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Miss Sporty
Matte to Last

ceruzka na pery

-30 %

139
1 99

Miss Sporty
Matte to Last 24h

tekutý rúž

-33 %

299
4 49

Miss Sporty
1 min to Shine

lak na nechty

-33 %

199
2 99

30%
min. zľava

na vybrané
výrobky značky

Dermacol
16H Lip Colour

dlhotrvajúca
farba na pery

-30 %

559
7 99

Dermacol
24h Control

make-up

-30 %

939
13 49

Dermacol
Mega Lashes

 riasenka

669
9 59

-1,00 €

569
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Sally Hansen
Miracle Gel

lak na nechty

-41 %

699
11 99

Maybelline
Fit me!

korektor

539

659
8 99

Maybelline
Color Sensational, rúž na pery

L’Oréal Paris
Brilliant Signature 

Plump
lesk na pery

1069
14 79

PANORAMA
MASKARA

OBJEMOVÁ MASKARA PRE OČI,
KTORÉ VYZERAJÚ AŽ 1,4X OPTICKY VÄČŠIE*
*inštrumentálny test
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Svet vôní

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

25%
min. zľava

na vybrané 
vône značky

Mexx
Ice Touch

pánska toaletná
voda, 30 ml

1499
20 99

-2,00 €

1299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Mexx
Black Woman

dámska toaletná 
voda, 30 ml

-25 %

1859
24 99Mexx

Summer Bliss
dámska toaletná 

voda, 40 ml

-25 %

2119
28 49

Adidas
Star

voda po holení, 100 ml
79,90 €/l

-33 %

799
11 99

Gabriela Sabatini
Miss Gabriela

toaletná voda, 20 ml

-35 %

1299
19 99

Dermacol
parfumovaná voda, 50 ml

-40 %

1799
29 99

Bugatti
dámska parfumovaná

voda, 60 ml
366,50 €/l

Bugatti
 pánska toaletná voda, 100 ml

219,90 €/l

2199
26 99

-2,00 €

1999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

2199
27 99

-2,00 €

1999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Elode
parfumovaná voda, 100 ml

63,90 €/l 639
7 99

1499
17 99

Women’ Secret
dámska parfumovaná voda 

30 ml

STR8
parfumovaný

dezodorant
85 ml

58,71 €/l

499
7 99

-1,00 €

399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Axe
sprchovací gél

400 ml
8,73 €/l

3,49 €
Axe

• antiperspirant
• dezodorant

150 ml
21,27 €/l

400 ml

319
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Svet vôní Starostlivosť o pleť a telo

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Nivea
dezodorant

vybrané druhy
150 ml

19,93 €/l

299

*Akcia sa nevzťahuje na tuhé mydlá NIVEA a univerzálny krém NIVEA 30 ml. Akcia platí od 12. 2. do 21. 2. 2024 alebo do rozdania zásob darčekov. 
Darček si vypýtajte pri pokladnici.

CHVÍĽKA PRE NÁS
ČAS NA 
STAROSTLIVOSŤ

 Získajte 
sprchovací 
gél ako 

 Nakúpte 2 ks 
výrobkov 
NIVEA*

DARČEK
*Akcia sa nevzťahuje na tuhé mydlá NIVEA a univerzálny krém NIVEA 30 ml. Akcia platí od 12. 2. do 21. 2. 2024 alebo do rozdania zásob darčekov. *Akcia sa nevzťahuje na tuhé mydlá NIVEA a univerzálny krém NIVEA 30 ml. Akcia platí od 12. 2. do 21. 2. 2024 alebo do rozdania zásob darčekov. *Akcia sa nevzťahuje na tuhé mydlá NIVEA a univerzálny krém NIVEA 30 ml. Akcia platí od 12. 2. do 21. 2. 2024 alebo do rozdania zásob darčekov. *Akcia sa nevzťahuje na tuhé mydlá NIVEA a univerzálny krém NIVEA 30 ml. Akcia platí od 12. 2. do 21. 2. 2024 alebo do rozdania zásob darčekov. *Akcia sa nevzťahuje na tuhé mydlá NIVEA a univerzálny krém NIVEA 30 ml. Akcia platí od 12. 2. do 21. 2. 2024 alebo do rozdania zásob darčekov. *Akcia sa nevzťahuje na tuhé mydlá NIVEA a univerzálny krém NIVEA 30 ml. Akcia platí od 12. 2. do 21. 2. 2024 alebo do rozdania zásob darčekov. 

DARČEK

1

2

L’oréal Paris
Hyaluron Specialist

hydratačný krém, 50 ml

899

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

849
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
Expert Filler Cellular

hyalurónové sérum, 30 ml
+ denný krém, 50 ml

Nivea
Expert Filler

Cellular
denný a nočný

krém, 2 x 50 ml
199,90 €/l

19,99 €

DVOJBALENIE

1999

L’Oréal Paris
Age Specialist

denný a nočný krém, 2 x 50 ml
119,90 €/l 1199

DVOJBALENIE

Dove
Essential Care
telové mlieko

250 ml
18,76 €/l

Dove
Essential Care
telové mlieko

400 ml
14,73 €/l

5,89 €

469Astrid
balzam na pery, 4,8 g 209Astrid

mandľový výživný krém 
s mandľovým olejom, 50 ml 329

Astrid
Q10 Miracle

krém proti vráskam
2 x 50 ml

76,90 €/l

DVOJBALENIE

769

-0,80 €

689
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dermacol
3D Hyaluron Therapy

denný a nočný
pleťový krém

2 x 50 ml
223,90 €/l

2239

-2,00 €

2039
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

DVOJBALENIERexona
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
17,93 €/l

269

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

219
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

40%
zľava

na výrobky

Palette
DELUXE, farba na vlasy

vybrané odtiene
Palette

Root Retouch, na odrasty359
5 99

-40%

359
5 99

-40%

Palette
Color Shampoo, farba 

na vlasy, rôzne odtiene 299
4 99

-40%
Palette

Intensive Color Creme
farba na vlasy, rôzne odtiene 299

4 99

-40%

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

13,13- 39,40 €/l

197
3 29

-40%

Fa
sprchovací 
gél, 750 ml

4,23 €/l

317
5 29

-40%

750 ml

Fa
sprchovací 
gél, 400 ml

5,98 €/l

239
3 99

-40%

400 ml

Fa
sprchovací 
gél, 250 ml

7,16 €/l

179
2 99

-40%

250 ml

Palette
DELUXE

zosvetľovač na vlasy 395
6 59

-40%
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Starostlivosť o vlasy

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Sirios Herb
tekuté mydlo

vybrané druhy
1 l

149279

Adidas
sprchovací gél
vybrané druhy

250 ml
11,16 €/l

Lactovit
sprchovací gél

500 ml
5,70 €/l

Lactovit
telové mlieko

400 ml
10,98 €/l

4,39 €

285 Protex
tekuté mydlo, 300 ml

9,97 €/l

Protex
tekuté mydlo

náhradná náplň
500 ml
6,58 €/l

3,29 €

299

299

Infinity
farbiaca pena

 na vlasy
75 ml

39,87 €/l

Préférence
farba na vlasy, rôzne odtiene

729

-0,50 €

679
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gliss Color
farba na vlasy, rôzne odtiene 549 Casting Crème Gloss

farba na vlasy
vybrané odtiene 499

Wellaton
farba na vlasy
rôzne odtiene

349

449Syoss
farba na vlasy

vybrané odtiene

999

Pantene
• šampón

•balzam
1 l

1000 ml

Dove
sprchovací gél

• 400 ml
9,98 €/l

• 450 ml
8,87 €/l

400 ml

399

-0,50 €

349
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Tip Line
3-vrstvový toaletný papier

24 ks, 0,29 €/ks

24 ks, 3-vrstvový

699 Tip Line
kuchynské utierky

2-vrstvové, 2 ks, 0,45 €/ks

Tip Line
hygienické
vreckovky

2-vrstvové
10 x 10 ks

0,01 €/ks

0,89 €

089

Tento
2-vrstvový

toaletmý papier
1 ks

0,39 €

Tento
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,36 €/ks 289

L’oréal Paris
BarberClub

vyživujúci olej
na dlhé fúzy
a tvár, 30 ml

9,69 €

549L’oréal Paris
Barber Club, gél na tvár, vlasy

a fúzy, 200 ml, 27,45 €/l

329

Carpathia
• šampón, 350 ml

9,40 €/l
• balzam, 250 ml

13,16 €/l

379

Fructis
• šampón

vybrané druhy
400 ml

9,48 € / l
• upokojujúci

šampón
250 ml

15,16 € / l

400 ml

Elseve
• šampón, 250 ml

vybrané druhy
13,16 €/l

• balzam, 200 ml
vybrané druhy

16,45 €/l

Elseve
• vlasová voda

200 ml
34,95 €/l

6,99 €

329

Gliss
• šampón

400 ml
11,23 € / l

400 ml

449

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

4 ward
kofeínový

šampón
250 ml

11,96 €/l

299

-0,40 €

259
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Head &  
Shoulders

šampón, 400 ml
14,98 €/l

400 ml

599

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

549
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

+ DARČEK* - Gillette 
gél na holenie 200 ml

Gillette
Mach3 Charcoal

náhradné hlavice
8 ks

3,00 €/ks

2399

++

* vypýtajte si ho pri pokladnici

Gillette
Venus, Smooth, náhradné 

hlavice, s 3 čepieľkami, 8 ks
2,50 €/ks 1999

* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - Satin Care 
gél na holenie 200 ml

++
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Lacalut
Aktiv, zubná pasta
2 x 75 ml, 36,60 €/l

DVOJBALENIE

549 Signal
Family Herbal Fresh

zubná pasta, 75 ml, 19,87 €/l

Signal
Family Daily White

zubná pasta, 125 ml
15,92 €/l

1,99 €

149

ilu
st

ra
čn

é 
fo

to

Pri kúpe 2 vybraných akciových výrobkov elmex,  
colgate alebo meridol dostanete v predajni

DARČEK - žuvačky Mentos.
Vypýtajte si ho pri pokladnici.

ZADARMOZADARMO

GRÁTIS KUPÓN

Colgate
Max White Expert

zubná pasta, 75 ml
58,53 €/l

Colgate
zubná pasta

Max White
Ultra Active

50 ml
4,39 €

439

elmex
Junior

ústna voda
400 ml

12,48 €/l

4,99 €

elmex
Soft

detská zubná kefka 379

meridol
Complete Care, zubná pasta

75 ml, 59,87 €/l

meridol
Complete Care

ústna voda
400 ml

17,48 €/l

6,99 €

449

elmex
Super Soft

zubná kefka
1 ks

elmex
Sensitive

ústna voda
400 ml

16,23 €/l

6,49 €

399elmex
Sensitive, zubná pasta

75 ml, 53,20 €/l

Colgate
ústna voda

500 ml
8,58 €/l

4,29 €

500 ml

399

Sensodyne
Whitening, zubná pasta

2 x 75 ml, 38,60 €/l

579

-0,60 €

519
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
Ablend a dent

fixačný krém, 47 g
vybrané druhy

459

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

359
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

DentaMax
Medical

zubná kefka
3 ks

0,83 €/ks

DentaMax
Cool Fresh

ústna voda
1 l

3,49 €

1000 ml

249

399

Ameté
jednorázový

holiaci strojček
10 ks

0,40 €/ks
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Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Sunar
BIO, batoľacia mliečna

výživa, 700 g, 22,13 €/kg 1549

Hello
ovocná kapsička, 200 g

3,95 €/kg 079

2199Kendamil
dojčenská mliečna výživa

800 g, 27,49 €/kg

Pampers
• Premium, 68 ks

0,28 €/ks
• Premium Pants, 52 ks

0,37 €/ks

1899

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1799
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

HiPP
ovocná kapsička, 100 g

13,90 €/kg 139 099Sunar
detská výživa, 100 g

9,90 €/kg

419Kendamil
mliečna kaša, 150 g

27,93 €/kg

Hami
batoľacie mlieko, 600 g

17,15 €/kg 1029

Háppy
detské plienky

44 ks
0,25 €/ks

1099

215Bellinda
Matt, dámske pančuchy

Always
Ultra, dámske hygienické

vložky, 10 - 24 ks
0,15 - 0,36 €/ks

359

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

309
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

TePe
medzizubné

kefky
6 ks

0,55 €/ks

3,29 €

TePe
Compact Tuft

zubná kefka, 1 ks 229
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Tento propagačný leták obsahuje 7,40 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

McVitie’s Biskrem
sušienky, 80 g

9,88 €/kg

pri kúpe 2 ks

079
ZA 1 KS

239

Kiddylicious
ryžové mini oplátky

s príchuťou, 4 × 4 g
0,60 €/ks

119Kiddylicious
chrumkavé rybičky

s príchuťou, 12 g 079BioSaurus
kukuričný snack, 50 g

069Kubík
ovocná kapsička, 100 g

6,90 €/kg

Capri-Sonne
džús, 200 ml 

2,25 €/l 045 129

Space Discs
22 g

Long Chips
zemiakový snack

75 g
17,20 €/kg

129 199Nacho
kukuričné lupienky, 175 g

11,37 €/kg

099

Schnur/String
rotujúca lízanka

23 g

399Barbie
kabelka svietiaca s cukríkmi

31 g

VIX
Xplode, Protein Bar, 45 g

pri kúpe 2 ks

099
ZA 1 KS

SUPER
CENA
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Pre Vaše zdravie

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Teekanne
čaj, 20 g, 45 g, 50 g 139

119

Verabona
Gingershot BIO

135 ml
8,81 €/l

SUPER
CENA

Zdravo
šťava 100 %, 200 ml

4,95 €/l

pri kúpe 2 ks

099
ZA 1 KS

Hamé
sladká chilli omáčka

200 ml
8,45 €/l

169

1799100 % Pure Whey
proteínová čokoláda, 454 g

39,63 €/kg

Racionella
kokosová múka, 150 g

4,60 €/kg 069

SUPER
CENA

Racionella
ryžová múka biela, 150 g

3,27 €/kg 049

259Beauty sweeties
ovocné želé medvedíky, 125 g

20,72 €/kg

Fit
ryžová kaša, 60 g

11,50 €/kg

pri kúpe 2 ks

069
ZA 1 KS

Allnature
jahody (maliny) mrazom 

sušené celé, 20 g

pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS

SUPER
CENA

B E Z LEP
K

U

B E Z LEP
K

U

B E Z LEP
K

U

SUPER
CENA

099VIX
funkčný čaj, viac druhov, 20 ks

0,05 €/ks

SUPER
CENA

099VIX
bylinný čaj, viac druhov, 20 ks

0,05 €/ks

SUPER
CENA
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Pre Vaše zdravie

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Healthies
tehotenský test Comfort, 1 ks 279

Durex
Intense

pánska ochrana
10 ks

1,15 €/ks

1149

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1049
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

149Tehotenský test
2 ks, 0,75 €/ks

Strep Herbal
Propolis a Rakytník

24 pastiliek, 0,31 €/ks 749

169Himalaya
viacúčelový krém, 20 ml

349Cemio
vápnik, horčík, zinok

40 tabliet, 0,09 €/ks

Cemio
STOP effect

pastilky šalvia lekárska, 24 ks
0,14 €/ks 339

Omega 3
Citrus, 60 + 30 tabliet

0,08 €/ks 699 Walmark
Magnézium + B6, 60 tabliet

0,09 €/ks 529

299Vitar
biela vazelína, 110 g

27,18 €/kg

SUPER
CENA

Durex
 Intense Vibrations

vibračný krúžok

669

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

569
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

189
Healthies

alpské pastilky a vitamin C
20 tabliet

0,09 €/ks

SUPER
CENA
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Pracie prášky a čističe

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Ariel
prací prostriedok

100 - 115 pracích dávok
0,17 - 0,20 €/pracia dávka

115

100

1999

Q-Power
tekutý prací prostriedok

23 pracích dávok
0,11 €/pracia dávka

Q-Power
utierky proti

zafarbeniu
12 ks

0,15 €/ks

1,79 €

23

249

Savo
prací gél

100 pracích dávok
0,19 €/pracia dávka

100

1899

-1,50 €

1749
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lenor
avivážny prostriedok

• 2 x 49 pracích dávok
0,05 €/pracia dávka
• 55 pracích dávok
0,09 €/pracia dávka 499

Ariel
tekutý prací prostriedok

70 pracích dávok
0,25 €/pracia dávka

17,49 €

Ariel
pracie kapsuly, 44 pracích 

dávok, 0,35 €/pracia dávka

70

44

1549

Ariel
prací prostriedok
39 pracích dávok

0,33 €/pracia dávka

12,99 €

Ariel
pracie kapsuly, 26 pracích 
dávok, 0,44 €/pracia dávka

39

26

1149

Coccolino
avivážny

prostriedok
68 pracích dávok

0,06 €/pracia dávka

389

-1,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

319
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Q-Power
leštidlo do umývačky 

riadu, 1 l

Q-Power
tablety do
umývačky 

riadu, 60 ks
0,08 €/ks

4,99 €

60
Tabliet

249
Jar

• Platinum All in One, 125 ks
0,20 €/ks 2499

125
Tabliet

* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - Jar na riad 905 ml

++

Somat
• Gold, tablety, 90 ks

0,20 €/ks

90
Tabliet

1799

-1,00 €

1699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Silan
avivážny prostriedok

126 - 130 pracích dávok
0,05 €/pracia dávka

599

-0,50 €

549
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Coccolino
prací gél

60 pracích dávok
0,15 €/pracia dávka

60

-40 %

899
14 99
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Jar
prostriedok na riad
2 x 900 ml, 3,33 €/l

2 x 900 ml

599

Clin
čistiaci

prostriedok
na okná

500 ml
4,98 €/l

249

Duck
Fresh Discs

WC čistič, 36 ml

Duck
Fresh Discs

WC čistič, náplň
2x36 ml
2,20 €/ks

4,39 €

279

Domestos*
čistiaci prostriedok

vybrané druhy
750 ml
2,65 €/l

* �Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

199

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

149
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
čistiaci

prostriedok
bez chlóru

 700 ml
4,70 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

329

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

279
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pur
prostriedok

na riad
750 ml
3,19 €/l

239

Finish
• leštidlo, 800 ml

6,74 €/l
• čistič, 2 x 250 ml

10,78 €/l

539

-0,50 €

489
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Jar
• leštidlo, 360 ml

11,08 €/l
• čistič, 2 ks

2,00 €/ks
• čistič, 250 ml

15,96 €/l

399

-1,00 €

299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ceresit Aero 360O

pohlcovač vlhkosti
s náhradnou

náplňou, 450 g
31,09 €/kg

1399

-1,00 €

1299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
ABref

WC blok Power Aktiv, 3 ks
1,16 €/ks

349

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

319
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
prostriedok

proti plesniam
500 ml
7,98 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom.  
Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Fixinela
WC čistič
na hrdzu

a vodný kameň
500 ml
3,18 €/l

-30 %

159
2 29
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy a darčeky sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Prémiové krmivo
pre psov a mačky
za výborné ceny

One
kapsička pre psa, 4 x 85 g

7,03 €/kg

239

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Whiskas
Pure Delight, jemné hydinové 

v želé, 4 x 85 g, 6,74 €/kg

229

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pedigree
Denta Stix
7 ks, 110 g
20,82 €/kg

229

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Energy pet
stelivo pre mačky

5 l
0,50 €/l

249Energy pet
kapsička pre mačky
12 x 100 g, 4,16 €/kg

499

-0,50 €

449
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Energy Pet
• hovädzie tyčinky, 75 g

• mäkké prúžky kačacie, 75 g
26,53 €/kg

199

-1,99 €
ZĽAVA pri kúpe 3 ks

133
ZA 1 KS pri
kúpe 3 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

3 ZA 2

Air Wick
Essential Oils
tekutá náplň

do elektrického
osviežovača

vzduchu, 19 ml

349

Ambi Pur
3 Volution, náhradná náplň do 

osviežovača vzduchu
2 x 20 ml, 3,00 €/ks

Ambi Pur
3 Volution

osviežovač vzduchu
strojček, 20 ml

5,99 €

599

Glade
eletrický osviežovač 

vzduchu, 20 ml

399

-0,50 €

349
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Felix
kapsička pre mačky, 4 x 85 g

5,85 €/kg

199

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

179
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

1499

Q-Home
mop s rozprašovačom

Q-Home
náhrada na mop
s rozprašovačom

2 ks
3,50 €/ks

6,99 €


